

# vidart

Nr 10 (222) 2009; ; ISSN 1231-3947

AGFA GRAPHIC

## :Avalon N

największa rodzina\*  
systemów CtP na rynku

[www.agfa.com.pl](http://www.agfa.com.pl)

\* ponad 25 różnych modeli naswietlarek, 3 rodzaje automatycznych podajników płyt,  
obsługa wszystkich typów płyt termoczulych, proekologiczne rozwiązania dzięki płytom :Azura TS



## Wikipedia w kieszeni

**WikiReader to idealny gadżet dla wszystkich, którzy chcą natychmiast udowodnić, że to oni mają rację, a nie ich adwersarze. Urządzenie jest niczym innym, jak przenośną kopią Wikipedii.**

Zawiera ponad trzy miliony artykułów w języku angielskim, dostępnych offline. Produkt wyposażono w monochromatyczny, dotykowy ekran. Można na nim „klikać” palcem w hiperłącza i przewijać tekst artykułu. WikiReader do pracy potrzebuje dwóch baterii typu AAA.

Co trzy miesiące dostępne będą aktualizacje haseł, które będzie można pobrać bezpłatnie lub kupić na karcie SD, co jednak kosztuje 29 dol. rocznie. Cena urządzenia to 99 dol.



## Pamięć sieciowa

**Firma Iomega zaprezentowała nową generację sieciowych pamięci NAS – Iomega StorCenter ix2-200, wykorzystujących technologie przechowywania danych firmy EMC.**

Pamięci dostępne są w wersjach o pojemności 1TB, 2TB i 4TB. Ix2-200 wykorzystuje łatwą procedurę instalacyjną składającą się z czterech czynności, dzięki którym napęd NAS jest gotowy do użycia w ciągu kilku minut.

– StorCenter ix2-200 jest zdecydowanie najłatwiejszą w obsłudze pamięcią NAS dostępną na rynku dla małego biura oraz biura domowego – zachwala Jonathan Huberman, prezes Iomega i Consumer and Small Business Products Division firmy EMC.

Połączenie technologii przechowywania danych i bezpieczeństwa firmy EMC oraz zaawansowanych funkcji obsługi mediów czyni z ix2-200 uniwersalny i wydajny NAS dla małych firm, grup roboczych i użytkowników domowych, przy zachowaniu niskich kosztów zakupu. Umożliwia też użytkownikom tych organizacji korzystanie z funkcji zarządza-

większe światowe firmy, bez konieczności zatrudniania wyspecjalizowanej kadry IT.

Serwer StorCenter Pro ix2-200 zapewnia archiwizację oraz ochronę danych dla dowolnej liczby komputerów stacjonarnych i notebooków za pośrednictwem zintegrowanego oprogramowania EMC Retrospect Express. Podczas instalacji, użytkownicy wybierają pliki i katalogi do automatycznej archiwizacji. Dokonane po tym procesie zmiany są automatycznie zapisywane na serwerze.

